думА
хАнты-мАнсрпlского Автономного окрутА - югры

СВДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закопа Ханты-Манспйского автоЕомного округа - Югры
"о внесеппп измепепий в статью 1 Закона Хапты-манспйского

автономного округа - Югры "Об Уполномоченном по защпте прав
предпрппимателей в Ханты-Мапсийском автонOмном округе - Югре"

Расслrо,трев проект закона ХаптььМапсийского €lвтономного округа -
Югры "О внесении изменений в статью 1 Закона ХантььМансийского
автоIlомного оktr]уга - Югры "Об Упо.тпrомочеrпrом по защите праз
предпринrrмателей в ХантььМаrсийском автономном округе - Югре",
внесенньй в качестве законодатеJьной инициативы Комитgгом .IIупш Хаtrтьг
Мансийского €lвтономного округа - Югры по законода,l,ельству, регионЕIJIьному
устройству и местному самоуправлению, р}ководствуясь п)дrкгом 4 статыи 29
Устава (Основного закона) ХантъьМансийского €lвтономного окрга - Югры,
.Щ5rма ХантьгМапсийского авюномного округа - Югры постановJIяет:

1. Приняь в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в статью l Закона Хантьг
Мансийского сlвтономного округа - Югры "Об )rпоrшомоченЕом по защите
прtlв предпринимателей в ХантьгМансийском автономном округе - Югре".

2. Рассмотреть вьшrеназванный законопроект в ходе настояцего
заседания .Дрмы Ханты-Мансийского автономного оцруга - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятиlI.

Председатель .Щумы
хапты-мапсийского
автопомного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
28 ноября 2024 rода

лъ 1286

'-{'-^

/,
//

-/